
 

 

Uchwała nr 2/2011 

Rady Chorągwi Opolskiej ZHP 

z dnia 15 lutego 2011 r. 

w sprawie zatwierdzenia kierunków działania  

Chorągwi Opolskiej ZHP na rok 2011 

 

Na podstawie § 59 ust. 3 punkt 2 Statutu ZHP Rada Chorągwi Opolskiej ZHP 

uchwala, co następuje: 

§ 1 

Zatwierdza kierunki pracy Opolskiej Chorągwi ZHP na 2011 r. 

§ 2 

Kierunki pracy, o których mowa w § 1 stanowią załącznik nr 1 do niniejszej uchwały 

§ 3 

Rada Chorągwi Opolskiej ZHP powierza wykonanie uchwały Komendantowi 

Chorągwi.  

§ 4 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

Przewodniczący Rady Chorągwi Opolskiej ZHP 

hm. Adam Czarnołęski 

 

 

 

 



 

 


